et vestrum cuilibet conjunctim et divisim precipimus et firmiter mandamus

quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam hereditariam pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre dicte

tenandrie de Skirleland in se comprehendentis particulares terras supra

et subscriptas videlicet quinque mercatas terrarum de Grange quadraginta

solidatas terrarum vocatarum Tounend Kilmarnok quinque mercatas

terrarum de Monkland et sex mercatas terrarum de Skirleland ex-

tendentes in integro ad dictas novem decern mercatas terrarum antiqui

extentus cum domibus edificiis hortis pomariis singulisque suis pertinentiis

in proprietate et tenandria cumque tenentibus tenandriis libere tenentium

servitiis et omnibus earundem pertinentiis ut dictum est jacentium

memorato domino Grulielmo Mure de Rowallane militi tanquam filio

legittimo et heredi dicti quondam Gulielmi Mure sui patris vel suo

certo actornato latori presentium per traditionem et deliberationem terre

et lapidis fundi earundem Super solum dictarum terrarum de Skirleland

apud toftam earundem secundum formam et tenorem dicti precepti regii

et antiqui infeofamenti dicto quondam Gulielmo Mure desuper confecti

juste baberi faciatis tradatis et deliberetis sine dilatione et hoc nullo

modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim

et divisim ballivis nostris in hac parte antedictis nostram plenariam et

irrevocabilem tenore presentium committimus potestatem In cujus rei

testimonium (presentibus per Jacobum Eamsay servitorem Gulielmi

Conynghame scribe signeto regio scriptis) manu nostra subscriptis

sigillum nostrum proprium est appensum apud Eglintoun decimo sexto

die mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo coram

his testibus Laurencio Scott de Harperrig advocato Thoma J^eveine de

Monkridding Alexandro Mure filio dicti domini Willielmi Mure de

Eowallane militis et Joanne Craig notario sic subscribitur Eglintoun

Laurence Scott witnes T. Neveine of Monkridding witnes Alexander Mure
witnes Johne Craig notar witnes Post cujusquidem sasine precepti

perlectionem publicationem et in vulgari expositionem prefatus Hugo
Montgomerie de Smeithstoun ballivus deputatus dicti nobilis et pre-

potentis comitis dicti dominii et regalitatis de Kilwynning virtute et

vigore sui officii ac de mandato speciali dicti sasine preceptum prescripti

propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem totius et integre predicte tenandrie
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de Skirleland in se comprehendentis particulares terras supra et subscriptas